

# تکرار سقوط سنگین شاخص های والاستریت

[ad\_1]



روابط عمومی گروه تجاری ققنوس: شاخص های والاستریت در معاملات روز پنجشنبه باز هم سقوط سنگینی را تجربه کردند اما در پایان معاملات توانستند تمام ضرر خود را جبران کنند و برای دومین روز متوالی در منطقه مثبت قرار بگیرند.

به گزارش خبرگزاری روابط عمومی گروه تجاری ققنوس به نقل از رویتر، در معاملات روز پنجشنبه باز هم شاخص های والاستریت سقوط سنگینی را تجربه کردند اما در پایان معاملات توانستند تمام ضرر خود را جبران کنند و برای دومین روز متوالی در منطقه مثبت قرار بگیرند.

سرمایه‌گذاران می‌گویند پابرجا نماندن سقوط سنگین سهام در ابتدای جلسه معاملاتی پنج‌شنبه، این ایده را تقویت می‌کند که فشار برای تداوم فروش و سقوط بازارهای سهام، فعلا به پایان رسیده است.

سود روز پنج شنبه سهام یک روز پس از این به وقوع پیوست که والاستریت بزرگترین جهش یک روزه خود، در بیش از ۱۰ سال اخیر را به ثبت رساند. سود دو روزه اسانندی ۵۰۰ به ۵۰۹ درصد رسید که بهترین عملکرد این شاخص از آگوست ۲۰۱۵ تا کنون است. در آن زمان بازار به علت کند شدن اقتصاد چین، در حال سقوط بود.

با این حال هر ۳ شاخص مهم والاستریت در ماه دسامبر بیش از ۹ درصد پایین آمده‌اند. در ماه دسامبر، اسانندی ۵۰۰ به سوی مثبت بزرگترین سقوط ماهانه خود پیش می‌رود.

بازارهای سهام روز پنج شنبه در بیشتر ساعت معاملات خود در منطقه منفی بودند و تحلیلگران معتقدند پس از جهش بزرگ سهام در روز چهارشنبه، که با رکورد جهش ۱۰۰۰ واحدی داو جونز همراه بود، مقداری سقوط طبیعی است.

اندکی پس از این که اسانندی ۵۰۰ از محدوده ۲۴۰۰ واحد هم پایین‌تر رفت، حدود ساعت ۲:۳۰ عصر به وقت محلی آمریکا، بازارهای سهام رشد خود را آغاز کردند. شاخص اسانندی، نسبت به پایین‌ترین سطح روز پنج شنبه خود ۳.۸ درصد جهش کرد تا در بالاترین سطح این هفته خود بسته شود.

حتی سهام تکنولوژی و اینترنتی که در چند ساعت اولیه، بیشترین فشار رو به پایین را وارد کرده بودند، توانستند ضرر روز پنج شنبه خود را جبران کنند.

اپل ۴ درصد از پایین‌ترین سطح امروز خود جهش کرد و آمازون هم ۵ درصد از کف روز پنج شنبه خود بازگشت. سهام هر دو شرکت، در نهایت توانست در معاملات روز پنج شنبه ۰.۶ درصد رشد کند.

میانگین صنعتی داو جونز ۲۶۰.۳۷ واحد یا ۱.۱۴ درصد جهش کند و به ۲۳۱۳۸.۸۲ واحد برسد. اسانندی هم توانست ۲۱.۱۳ واحد، یا ۰.۸۶ درصد رشد کند و به ۲۴۸۸.۸۳ واحد برسد. کامپوزیت نزدک ۲۵.۱۴ واحد یا ۰.۳۸ درصد بالا بیاید و در ۶۵۷۹.۴۹ واحد بسته شود.